paling sedikit 20% (dua puluh persen) dari seluruh mahasiswa 
baru di Universitas Pembangunan Nasional “Veteran” Jawa Timur 

dan tersebar pada semua program studi. 

KELIMA : UKT yang dibebankan kepada mahasiswa Program Studi S1 

penerima Bidikmisi sebesar Rp2.400.000,00 (dua juta empat 

ratus ribu rupiah) per semester. 

KEENAM : UKT sebagaimana dimaksud dalam Diktum KELIMA dibayarkan 

oleh Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi. 

KETUJUH : UKT kelompok I sampai dengan kelompok VII diberlakukan 

untuk mahasiswa Program Studi S1 yang lulus seleksi pada jalur